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Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
<Skriv forslag her> 
 
 
Saksopplysningar:  
 
 
Bakgrunn 
I kommuneplanarbeidet skal det arbeidast fram eit nytt verdigrunnlag til visjonen «bynært bygdeliv». 
I samband med dette vart det i møte med ungdomsrådet 26. oktober 2015 gjennomført ein 2-timars 
idèdugnad med innfallsvinkelen: 
 

 Kva forbind du med visjonen og slik me har det i Vaksdal? 

 Kva bør Vaksdal satse på i framtida? 

 Kva ynskjer du deg for å etablere deg i kommunen? 



 

 
 
 
Vurdering 
Ut frå det som framkom er det utarbeidd forslag til verdigrunnlag og målsettingar for kommunen; 
 

 

Bynært 
bygdeliv

Bærekraftig Trygg
Attraktiv og 

inkluderande



 

Mål 
Kommunen skal ha ei berekraftig utvikling. Dette inneber; 

 Ta vare på det me har istadenfor nytt - gjenbruk (eksempel Dalehallen, kulturhus 

 Miljøvenleg kollektivtransport, gode knutepunkt og haldeplassar/togstopp 

 Balansert utvikling for utbygging i forhold til natur, kultur og friluftsliv 

 Ta i bruk naturlege kvalitetar, og vere open for tiltak som fremmar aktivitet 

Kommunen skal vere ei trygg ramme for innbyggarane. Dette inneber; 
 Forutseieleg skulestruktur. Småskular har gode og trygge rammer 

 Fleire tilsette i skule og i eldreomsorg 

 Gode nær 

 Trygge vegar og gode løysingar for pendling 

Kommunen skal vere attraktiv å busetje seg i, og vere inkluderande. Dette inneber; 
 Satse på skular og barnehagar, og kunne tilby ledig kapasitet for nyetablering 

 Tilrettelegge og ha ledig kapasitet for husbygging 

 Tilrettelegge for fleire arbeidsplassar i kommunen 

 Attraktiv prising av kollektivtenester, og kollektivtransport også til indre delar av kommunen 

 Me skal ta imot flyktningar og gje dei eit godt tilbod 

 
 
Oppsummert: 
 

 
Kommunen skal ha eit livsløpsperspektiv for innbyggjarane. God oppvekst, trygge arbeidsplassar og 
kommunikasjonar, og ein alderdom med omsorg og fellesskap. 
 

 
 
 
Konklusjon: Rådmannen ber ungdomsrådet vurdere forslag til verdigunnlag og målsettingar som er 
utarbeidd etter idèdugnaden, eventuelt med justeringar. 
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